
CAMBO 2025 Sprint 1ª Etapa
Arembepe - Camaçari - BA 5.4.2025

Federação Baiana de Orientação

Andre Esteves De Lima
Clube de Orientação da escola de
formação complementar do Exército e
Colégio militar de Salvador
Course : H Sênior A
Distance : 2200m (Climbing 20m)
Time : 0:18:44 (8'31"/km)

4/12 O.K.

Full result on Webres
1. Luiz Agnaldo da Silva Carneiro 0:17:52
2. Walber de Almeida Andrade 0:18:01
3. Samuel da Silva Santos 0:18:12

1. 51 00:01:11 171m 6'55"/km
2. 34 00:00:47 00:01:58 93m 8'25"/km
3. 33 00:01:25 00:03:23 244m 5'48"/km
4. 59 00:02:13 00:05:36 235m 9'26"/km
5. 50 00:01:58 00:07:34 24m 81'57"/km
6. 49 00:00:44 00:08:18 40m 18'20"/km
7. 60 00:01:23 00:09:41 204m 6'47"/km
8. 53 00:00:31 00:10:12 51m 10'08"/km
9. 44 00:03:09 00:13:21 448m 7'02"/km

10. 57 00:00:49 00:14:10 88m 9'17"/km
11. 41 00:03:06 00:17:16 441m 7'02"/km
12. 47 00:00:20 00:17:36 42m 7'56"/km
13. 46 00:00:42 00:18:18 45m 15'33"/km
14. 100 00:00:22 00:18:40 70m 5'14"/km
15. 999 00:00:04 00:18:44 27m 2'28"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5885
https://www.helga-o.com

